2022 年 9 ⽉吉⽇

社名（商号）変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、このたび弊社は 2022 年
11 ⽉ 1 ⽇付けで商号を「株式会社ソリッドシステムソリューションズ」から、
「ソリッドアドバンス株式会社」に変更致します。

皆様には社名変更に伴いお⼿数、ご不便をおかけすることになり誠に恐れ⼊りま
す。弊社といたしましてはよりいっそう皆様のご要望、ご期待に応えてまいる所存
ですので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も倍旧のご愛顧、お引き⽴てを賜りますよう謹んでお願い申し上げ、略儀な
がら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具
記

新社名：ソリッドアドバンス株式会社
（旧社名：株式会社ソリッドシステムソリューションズ）

    変更⽇：2022 年 11 ⽉ 1 ⽇
※ 東京オフィス、⻘森オフィス、共に住所、電話番号、FAX 番号等の変更は

ございません。

株式会社ソリッドシステムソリューションズ
⻘森市橋本 2 丁⽬ 13-5 グランスクエア⻘森 5F（本社）

代表取締役 ⿃⾕部 浩

問合せ先：本社総務部
 TEL：017-721-3399